Протокол №  11
внеочередного общего собрания членов

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва «20» января 2011 г.

Время проведения: с 13 часов 00 минут до 15 часов 30 минут
Начало регистрации: 12 часов 30 минут
Окончание регистрации: 12 часов 55 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Большая Татарская, дом 46, стр. 1.

Присутствовали:
Председатель Правления - Пономаренко Александр Михайлович
Члены Правления: 5 человек
Члены СРО НП «МАП» - 60 компаний согласно приложения
Генеральный директор Ш илина Марина Владимировна
Сотрудники исполнительного органа -  13 человек

V»

Для участия в общем собрании зарегистрировалось 60 членов Партнерства,
кворум составил 57,1 %, что позволяет считать общее собрание Партнерства
состоявшимся.

Повестка дня:

1. О выборе председателя и секретаря общего собрания членов
Партнерства.

2. О внесении изменений в Устав Партнерства и их государственной
регистрации.

1. По первому вопросу повестки дня о выборе председателя и секретаря
общего собрания членов Партнерства слушали Генерального директора
Партнерства Шилину М.В.

Решили:

Председателем общего собрания членов Партнерства назначить
Пономаренко Александра Михайловича.

Избрать секретарем заседания общего собрания Партнерства Шилину М.В.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня о внесении изменений в Устав
Партнерства и их государственной регистрации слушали Генерального
директора Партнерства Шилину М.В.

i

Голосовали за внесение изменений в Устав Партнерства и их
государственную регистрацию.

Решили:

Внести изменения в Устав Партнерства и осуществить их государственную
регистрацию.

Решение принято единогласно.

Секретарь общего собрания

Председатель общего собрания

Перечень юридических лиц, ириинвших участие в Общем собрании членов
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

Vs
[/П Полное наименование организации Руководитель

Контактная информация

Общество с ограниченной
ответственностью «Эксплуатация

тепловых, водяных и электрических
систем»

Дорохина Людмила
Васильевна

Тел.: (495)287-02-26
e-mail: info@etwes.ru

Общество с ограниченной
ответственностью «ВИП-Проект» Кочанов Илья Викторович

Тел ./факс:
(495) 550-83-28,
(495) 550-83-57,
(495) 550-83-56

e-mail: vip-proect@ mail.ru

Щ

Общество с ограниченной
ответственностью «Холдинг Веста-

СФ»

Пархоменко Александр
Витольдович

Тел.: (495) 380-05-40
e-mail: porhomenko@ vesta-

sf.ru
Общество с ограниченной

ответственностью «ПСФ АКТЭРОС»
Дроздов Владимир

Витальевич
Тел.: (495)360-78-74

e-mail: Psf-akteros@ mail.ru
Общество с ограниченной

ответственностью
«Энергостройпроект»

Белоусов Сергей
Владимирович

Тел.: (495) 360-32-42
e-mail: 6836935@ mail.ru

Закрытое акционерное общество
«Комэнерго»

Малинин Виталий
Дмитриевич

Т ел.:(495) 580-51-69
e-mail: info@ teploset.ru

Закрытое акционерное общество
«СтройЭлМат»

Гулиева Наталья Алексеевна Тел.: (495)921-05-88
e-mail: 2 611375@mail.ru

Общество с ограниченной
ответственностью «ДОРКОМ ИНЖ » Доркии Илья Владимирович Тел.: (495) 730-12-31

e-mail: info@ dor-com.ru
Общество с ограниченной

ответственностью
«СетьЭнергоПроект»

Когтев Евгений Викторович
Тел.: 8(916) 329-35-00

sepl@ m ail.ru

ъ Общество с ограниченной
ответственностью «Стройсвязь 5» Мельников Игорь

Александрович

Тел.: (495) 229-33-02
e-mail: Melnikov-

igor@ inbox.ru
• Закрытое акционерное общество

«ТЕХЭНЕРГОСВЯЗЬ»
Забивкин Владимир

Леонидович
Тел.: (499) 124-03-40
e-mail: ctec@mail.ru

Общество с ограниченной
ответственностью «Фирма

«Сервис И н ж и ни р и и г » Воронснков Владимир
Юрьевич

Тел.: (495) 332-36-54
e-mail:

v.voronenkov@ service-
inzh.ru;

i.sokolova@  service-inzh.ru
Открытое акционерное общество

«М ежрегионтеплосетьэнергоремонт»
Корляков Юлий Георгиевич

Тел.: (495) 987-32-66/63
987-32-07 ф

e-mail:
office@ mter.ru

Общество с ограниченной
ответственностью

«Энергосберегающие технологии и
автоматизация- СК»

Мороз Алексей Викторович
Тел.: (495) 769-35-66

e-mail: Esta.sf@mail.ru

• Общество с ограниченной Павлов Михаил Тел.: (495) 725-59-16

- J

mailto:info@etwes.ru
mailto:vip-proect@mail.ru
mailto:Psf-akteros@mail.ru
mailto:6836935@mail.ru
mailto:info@teploset.ru
mailto:2611375@mail.ru
mailto:info@dor-com.ru
mailto:sepl@mail.ru
mailto:igor@inbox.ru
mailto:ctec@mail.ru
mailto:office@mter.ru
mailto:Esta.sf@mail.ru

ответствен н остью
«Инжпроект-М»

Станиславович e-mail: Ppg66@mail.ru

Общество с ограниченной
ответственностью

«САМП К»
Курасова Нина Николаевна

ТелАфакс:
(495) 641-03-81

e-mail: jurist@ sm pk.ru
Общество с ограниченной

ответственностью
«КАСКАД-К»

Курасов Александр
Викторович

ТелАфакс:
(495) 641-03-81

e-mail: jurist@ smpk.ru

• Общество с ограниченной
ответственностью «ЗТС-РУСЛАН

АТ»
Евсеенков Макар Валерьевич

Тел.: (499) 238-26-34
e-mail:

makarpost@ mail.ru
Общество с ограниченной

ответственностью «ГенПроектСтрой»
Барабаш Евгений Сергеевич

Тел.:(495) 959-10-79
e-mail: genps@ bk.ru

• Общество с ограниченной
ответственностью «ИнжКом»

Белов Владимир
Владимирович

Тел.: (495) 661-13-03
e-mail: lnjkom2007@ ya.ru

Общество с ограниченной
ответственностью «КСЕ

Инжиниринг»

Самохвалов Вячеслав
Дмитриевич

Тел.: (495) 764-47-34
e-mail: Kse_

ingineering@ mail.ru

а

Общество с ограниченной
ответственностью

«ЭНЕРГОТЕХМОНТАЖ  2000»

Рогачёв Вячеслав
Михайлович

Тел.:(495) 710-73-73
e-mail: info@ elm2000.ru

Общество с ограниченной
ответственностью Предприятие

«Теплосеть-Сервис»

Баритко Дмитрий Яковлевич

Тел.: (495) 332-84-33
Факс: (499)793-59-64

e-mail: Teploset
service@ mail.ru

1. Закрытое акционерное общество
«Строительно-монтажная компания

«Термоформ»

Коновалов Артем
Викторович

Тел.: (495) 660-01-23
e-mail: info@ termoform.ru

). Общество с ограниченной
ответственностью Проектно

конструкторское бюро «Инженерные
сети»

Кузнецов Дмитрий
Михайлович

Тел.: (495)411-69-70
e-mail: kuznetsov-ts@ bk.ru

). Общество с ограниченной
ответственностью «ЭКОЛОГ

ПРОЕКТ XXI»

Цату ров Сергей
Владимирович

Тел.: (495) 222-24-30
e-mail: Ekolog-

proekt21@ mail.ru

b Общество с ограниченной
ответственностью «Т.В.К. -  8»

Селезнева Любовь
Алексеевна

Тел.: (495) 720-84-43
e-mail: Tvk-8@ yandex.ru

i. Общество с ограниченной
ответственностью «ТеплоСоюз +»

Ничипорук Олег Иосифович
Тел.: (495) 738-71-79

e-mail: teplosouz@ ya.ru
Э. Открытое акционерное общество

«Московская теплосетевая компания»
Пономаренко Александр

Михайлович

Тел.: (495) 633-37-00
e-mail:

fedotovsm@ mosteploseti.ru
0. Общество с ограниченной

ответственностью «Энергомонтаж»
Лапкин Денис

Александрович
Тел.: (495)328-40-61

e-mail: Nep2@ yandex.ru
1. Общество с ограниченной

ответственностью «Стройводсервис»
Овсянко Владимир

Андреевич

Тел.: (495) 753-55-50
e-mail:

stroivodservice@ yandex.ru
2. Общество с ограниченной

ответственностью «Проектремстрой»
Шелопаев Константин

Владимирович
Тел.: (495) 134-33-16

e-mail: rev@ list.ru
3. Общество с ограниченной

ответственностью «ЭнергоФихтнер»
Берндт Кристиан Андреас

Тел.: (495) 661-59-57
e-mai 1: ef@ energofichtner.ru

4. Общество с ограниченной
ответственностью СК «СТИМУЛ» Дурманов Алексей

Викторович

Тел.: (499) 720-49-73, факс:
(499) 720-49-74,

e-mail;
stimul sk@ mail.ru

9

mailto:Ppg66@mail.ru
mailto:jurist@smpk.ru
mailto:jurist@smpk.ru
mailto:makarpost@mail.ru
mailto:genps@bk.ru
mailto:lnjkom2007@ya.ru
mailto:ingineering@mail.ru
mailto:info@elm2000.ru
mailto:service@mail.ru
mailto:info@termoform.ru
mailto:kuznetsov-ts@bk.ru
mailto:proekt21@mail.ru
mailto:Tvk-8@yandex.ru
mailto:teplosouz@ya.ru
mailto:fedotovsm@mosteploseti.ru
mailto:Nep2@yandex.ru
mailto:stroivodservice@yandex.ru
mailto:rev@list.ru
mailto:ef@energofichtner.ru
mailto:sk@mail.ru

5. Общество с ограниченной
ответственностью «ИнжСтройПроект»

Кудрявцев Александр
Васильевич

Тел.: (495) 721-07-38,
e-mail: spk.isk@mail.ru

Общество с ограниченной
ответственностью фирма «Спецстрой

Сервис»

Козлов Владимир
Дмитриевич

Тел.: (495) 222-28-57
e-mail: ooofss@ rambler.ru

Общество с ограниченной
ответственностью «СК Капстрой» Охорзин Дмитрий

Николаевич

Тел.: (495) 550-00-98, факс:
(495)221-66-15,

e-mail: info@ teplotrans.ru.
svetlana@ teplotrans.ru,

5. Общество с ограниченной
ответственностью «Строительно
проектная компания «Интехгаз»

Егорчев Владимир
Яковлевич

Тел.: (495)210-90-60,
Ф акс:(495) 351-73-54 ,

e-mail:
intehgaz@mail.ru

* Общество с ограниченной
ответственностью «Теплосистема» Горбачев Дмитрий

Викторович

Тел., факс: (495) 287-02-27,
e-mail:

budanova@ teplosystema.com
Общество с ограниченной

ответственностью «НАДЕЖНАЯ
ИНЖЕНЕРНАЯ КОМПАНИЯ»

Максимов Александр
Витальевич

Тел.: (499) 256-30-29. факс:
(499) 256-05-02,

e-mail: kmts2004@ list.ru,
info@nik-company.ru

Закрытое акционерное общество
«РОССИ СЕКЫОРИТИ» Чумак Леонид

Константинович

Тел., факс:: (495) 661-68-40,
e-mail:

mail@ rossisec.ru,

tI
Закрытое акционерное общество

«РОССИ» Дудкин Валерий
Валентинович

Тел., факс:: (495) 644-11-61,
e-mail:

rossi@ rossi.ru,
Общество с ограниченной

ответственностью «Строительная
компания «Бомев»

Бондаренко Михаил
Михайлович

Тел., факс: (495) 670-74-35,
(499) 764-25-53,

e-mail:
bomev@mail.ru

Открытое акционерное общество
«Центроэлекгроналадка» Орлов Александр

Геннадиевич

Тел., факс: (495) 721-16-54,
e-mail:

info@ aocen.ru,
Общество с ограниченной

ответственностью «ИнжЦентрПроект» Морозов Дмитрий Иванович Тел.: (495) 940-66-20, факс:
(495) 940-66-21

ч

4
Закрытое акционерное общество

«Имидж Дизайн Групп»
Яхнин Андрей Леонидович

Тел.: (495) 935-12-01. факс:
(495) 935-04-40,

e-mail:
pravosekr@ suzywongbar.ru

Общество с ограниченной
ответственностью «ДИАЛОГ» Задорин Сергей

Владимирович

Тел.: (495) 550-65-70, (495)
380-20-23, факс: (495) 550-

65-71,
e-mail:

dialog@vesta-sf.ru
Общество с ограниченной

ответственностью «ИМВ-Консульт» Соболевский Тимофей
Александрович

Тел.: (495) 670-70-38. факс:
(495) 670-04-99,

e-mail: imv-consult@ mail.ru

Закрытое акционерное общество
«Ремстрой-Алексс» Чекалин Олег Николаевич

Тел.: (499) 903-54-13, (499)
903-54-16

факс: (499) 903-68-72,
e-mail: rsa-assist@ mail.ru

\

Открытое акционерное общество
«ВТОРСТРОЙРЕСУРСЫ»

Сигаев Сергей
Александрович

Тел.: (495) 959-12-03, факс:
(495) 951-00-19,

e-mail:
oaovsr2005@ yandex.ru;

A

mailto:spk.isk@mail.ru
mailto:ooofss@rambler.ru
mailto:info@teplotrans.ru
mailto:svetlana@teplotrans.ru
mailto:intehgaz@mail.ru
mailto:budanova@teplosystema.com
mailto:kmts2004@list.ru
mailto:info@nik-company.ru
mailto:mail@rossisec.ru
mailto:rossi@rossi.ru
mailto:bomev@mail.ru
mailto:info@aocen.ru
mailto:pravosekr@suzywongbar.ru
mailto:dialog@vesta-sf.ru
mailto:imv-consult@mail.ru
mailto:rsa-assist@mail.ru
mailto:oaovsr2005@yandex.ru

5 . 1 осу дарственное унитарное
предприятие «Муниципальное

ремонтно-строительное управление
Финансово-хозяйственного

управления Мэрии Москвы»

Абросичкин Виктор
Иванович

Тел.: (499) 154-33-25, факс:
(499) 154-84-38,

e-mail :mrsu-mos@ mail.ru

5; Закрытое акционерное общество
«Грасис» Потехин Сергей

Владимирович

Тел.: (495) 989-20-47, (495)
775-47-48. факс: (495) 543-

94-92, e-mail:
info@ grasys.ru;

F
•

к Общество с ограниченной
ответственностью «Теплоучет-проект» Г орбачева Марина

Александровна

Тел.: (495) 978-74-86
e-mail:

info@ teplouchet-proekt.ru,
4.

?
Общество с ограниченной

ответственностью «Квартал-СТ» Ким Александр Анатольевич
Тел., факс: (495) 785-44-03,
e-mail: kvartalst@ gmail.com.

ashap30@ gmail.com.
p.
:

Закрытое акционерное общество
«Региональное бюро независимой
экспертизы и оценки «Стандарт»

Мурзаханова Яна
Николаевна

Тел.: (347)274-11-19, факс:
(347) 223-01-02;

e-mail:
sts secretary@ inbox.ru

Р
Общество с ограниченной

огветственностью «Конверсионные
программы» Родин Юрий Николаевич

Тел., факс: (495) 788-99-05,
(495) 642-00-88

e-mail:
rosptk@ direct.ru

f.

1

Закрытое акционерное общество
«СвязьТелекомСтрой»

Коновалов Юрий Алексеевич

Тел.: (495) 672-29-02, (495)
305-19-04;

e-mail:
sts secretary@ inbox.ru

.

I__

Общество с ограниченной
ответственностью «ГТО (Гибкие

Технологии Отопления)»
Глушков Павел
Владимирович

Тел.: (499) 189-51-56. факс:
(499) 189-47-30

e-mail: mail@ gtoru.com,
pto gto@ mail.ru

I

1__

Общество с ограниченной
ответственностью «ТермоЛюкс» Мишкин Павел Семенович

Тел., факс: (495) 347-04-00.
e-mail:

termo.luks@yandex.ru
Iу Общество с ограниченной

ответственностью «ПромСтройПроект» Самохин Николай Николаевич
Тел., факс: (495) 785-75-15,

(495) 785-75-16 e-mail:
info@teploset.ru

mailto:mrsu-mos@mail.ru
mailto:info@grasys.ru
mailto:info@teplouchet-proekt.ru
mailto:kvartalst@gmail.com
mailto:ashap30@gmail.com
mailto:secretary@inbox.ru
mailto:rosptk@direct.ru
mailto:secretary@inbox.ru
mailto:mail@gtoru.com
mailto:gto@mail.ru
mailto:termo.luks@yandex.ru
mailto:info@teploset.ru

Прошито, прону lepoBoiiHo
и скрсплсино ПО' атыо

fcfuiecTf,)  iистов
Генеральный дн te icn jj^
СРОНИ "МАП’
М.В. Шилина